
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Број: 300-404-01-00083/2019-К0131 

Датум: 22.04.2019. године 

Београд 

 

ПРЕДМЕТ: Додатна појашњења Конкурсне документације  

                    број: 300-404-01-00083/2019-К0131 од 08.04.2019. год. 

 

На основу члана 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), у отвореном поступку јавне набавке услуга – Складиштење нафтних 

деривата са услугом транспорта и претакања, на период од 12 месеци, бр. ЈН 1-БГ/2019, 

по позиву објављеном на Порталу јавних набавки и сајту наручиоца дана 08.04.2019. 

године, заинтересовано лице у поступку, обратило се Наручиоцу електронском поштом 

дана 22.04.2019. године, за давање појашњења на следећа питања: 

 

1. У моделу уговора за јавну набавку услуга – складиштење нафтних деривата са 

услугом транспорта и претакања, број ЈН: 1-БГ/2019 наведено је да је потребно 

извршити мерење празних аутоцистерни на месту утовара, а потом и пуних. Ми, 

као понуђач, располажемо са колском вагом за мерење, на адреси у близини места 

истовара. Постоји ли могућност измене конкурсне документације, тако да се 

мерење празних и пуних цистерни врши на поменутој адреси, која је близу месту 

истовара? 

2. Такође сте навели да је потребно обезбедити присуство ватрогасног возила и 

Ватрогасне страже да ли уместо тога прихватате присуство лица које је у радном 

односу код понуђача, а које је стручно за противпожарну заштиту и поседује 

уверење о положеном стручном испиту из области заштите од пожара издату од 

стране МУП-а Републике Србије? 

 

Наручилац даје додатна појашњењa на напред наведено питање: 

1. У складу са постављеним питањем Наручилац ће извршити измену и допуну 

конкурсне документације и продужити рок за достављање понуда. 

2. Не. 

 

Комисија за јавну набавку 

 


